
ZMČ20 – 23. 9. 2014
Interpelace občanů a členů zastupitelstva

Seznam interpelace občanů:

1. p.  Václav  Kříž  –  jednatel  Sanitas  Develop  s.r.o.  -   Informace  o  usnesení
RMČ92/1703/14 – interpelace směřována na Radu MČ Praha 21 – odpověděl ústně
p. starosta 

2. p. Jiří Lameš – Doprava - jak vy osobně jste se v tomto volebním období podílel na
zákazu vjezdu nákladních aut do Újezda a zda se náhodou nechlubíte cizím peřím–
interpelace směřována na p. Slezáka – odpoví písemně. Doplňující otázka: tedy slib
nejste schopen vysvětlit, když ho chcete vysvětlit po volbách – na doplňující otázku
pan Slezák odpověděl ústně. 

3. p. Jiří Lameš – Školství – interpelace směřována na p. Jakob Čechovou, která ústně
odpověděla. 

Seznam interpelací zastupitelů:

1. p. Ondřej Štrouf – otevřený dopis starostovi od pana Havlíka – interpelace směřována
na p. starostu, který ústně odpověděl. 

2. p. Michael Hartman – Komunikace zastupitele – interpelace směřována na p. Duchka,
který ústně odpověděl.

3. p. Michael Hartman – Veřejná projednání – interpelace směřována na p. Jandu, který
ústně odpověděl. 

4. p. Ondřej Štrouf – ÚZ docházka – interpelace směřována na p. starostu, který ústně
odpověděl. 

Stránka 1 z 1


